
ПРОТОКОЛ №3 
засідання Молодіжної ради 

при Зазимській сільській раді Броварського району Київської області 
 

15 червня 2022 року 
Зазимська сільська територіальна громада (онлайн) 

22:00 
 

Присутні 13 членів Молодіжної ради (Додаток №1). 
Запрошені особи: 
- Кривобок П. В. – спеціаліст Зазимської сільської ради, кандидат в члени 
Молодіжної ради; 
- Піхотник В. – кандидат в члени Молодіжної ради. 
 
Головує на засіданні – Багіров В., голова Молодіжної ради 
 

Головуючий запропонував затвердити такий порядок денний засідання: 
1.Про припинення членства: Нем’ятого Н., Стасюка А., Царенка І., Козловської К., 
Омельченка М., Галицького О., Марковецького Д. 
2.Про розгляд заяви Багірова В. про зняття з нього повноважень голови МР. 
3.Про дострокове припинення членства Крутоголова Н., Савчука Д. та обрання до 
складу Молодіжної ради Піхотника В. та Кривобока П. 
4.Про обрання голови Молодіжної ради. 
5.Про обрання секретаря Молодіжної ради. 
 

Голосували:  "ЗА" – 13, "ПРОТИ" – 0, "УТРИМАЛИСЯ" – 0, 
"НЕ ПРИЙМАЛИ УЧАСТІ В ГОЛОСУВАННІ" – 0. 
 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити запропонований порядок денний засідання. 
 
 

Розгляд питань затвердженого порядку денного: 
 

1.СЛУХАЛИ: Про припинення членства членів Молодіжної ради 
Доповідав: Багіров В. 
Багіров Вагіф повідомив, що первісно обраний склад Молодіжної ради проявляє 
слабку активність, частина членів не відвідують засідання та зустрічі Молодіжної 
ради, дехто не може брати участь в Молодіжній раді з об’єктивних причин. З цієї 
причини пропонується виключити зі складу Молодіжної ради: Нем’ятого Назара 
Володимировича, Галицького Олександра Олексійовича, Козловську Катерину 
Василівну, Марковецького Дениса Васильовича, Омельченка Мирослава Ігоровича, 
Стасюка Артема Олександровича, Царенка Івана Максимовича. 
 

Голосували:  "ЗА" – 13, "ПРОТИ" – 0, "УТРИМАЛИСЯ" – 0, 
"НЕ ПРИЙМАЛИ УЧАСТІ В ГОЛОСУВАННІ" – 0. 
 

ВИРІШИЛИ:  Припинити достроково повноваження членства у Молодіжній 
раді Нем’ятого Н.В., Галицького О.О., Козловської К.В., 
Марковецького Д.В., Омельченка М.І., Стасюка А.О., Царенка 
І.М. 

 

2.СЛУХАЛИ: Про зняття з Багірова В. повноважень голови  Молодіжної ради 
Доповідав: Багіров В. 
Багіров Вагіф повідомив присутніх, що у зв’язку з воєнним станом в нього 
збільшилося навантаження за основним місцем роботи, що, відповідно, впливає на 



зменшення вільного часу для здійснення громадської діяльності та керування 
Молодіжною радою. Відповідно до цього, просить членів Молодіжної ради 
підтримати його заяву про зняття повноважень голови Молодіжної ради. 
 
Голосували:  "ЗА" – 13, "ПРОТИ" – 0, "УТРИМАЛИСЯ" – 0, 
                      "НЕ ПРИЙМАЛИ УЧАСТІ В ГОЛОСУВАННІ" – 0. 
 

ВИРІШИЛИ:  Зняти з Багірова В. повноваження голови Молодіжної ради 
 

3.СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення членства Крутоголова Н., Савчука Д. та 
обрання до складу МР Піхотника Владислава та Кривобока П. 
Доповідав: Крутоголов Н. 
Нікіта Васильович повідомив, що у зв’язку з початком навчання та професійною 
перекваліфікацією він не має змоги брати участь в роботі Молодіжної ради, тому 
просить підтримати його рішення про зняття з нього повноважень секретаря 
Молодіжної ради та про припинення членства в Молодіжній раді. Пропонує 
замість себе обрати до складу Молодіжної ради Кривобока Павла Вікторовича. 
Виступав: Савчук Д. 
Данило Сергійович повідомив, що з особистих причин не має змоги продовжувати 
роботу в Молодіжній раді. Тому просить підтримати його пропозицію про 
припинення свого членства в Молодіжній раді та обрати до складу Молодіжної 
ради Піхотника Владислава. 
 

Голосували:  "ЗА" – 13, "ПРОТИ" – 0, "УТРИМАЛИСЯ" – 0, 
"НЕ ПРИЙМАЛИ УЧАСТІ В ГОЛОСУВАННІ" – 0. 
 

ВИРІШИЛИ:  Зняти з Крутоголова Н.В. повноваження секретаря 
Молодіжної ради, достроково припинити членство в 
Молодіжній раді Крутоголова Н.В. та Савчука Д.С., обрати до 
складу Молодіжної ради Кривобока П.В. та Піхотника В. 

 
 

4.СЛУХАЛИ: Про обрання голови Молодіжної ради 
Доповідав: Багіров В. 
Багіров Вагіф запитав у присутніх членів молодіжної ради чи є бажаючі очолити 
Молодіжну раду. 
Виступили: Бойко А.О. 
Андрій Олександрович запропонував свою кандидатуру на посаду голови 
Молодіжної ради. 
Кривобок П.В. 
Павло Вікторович повідомив, що відповідно до Положення про Молодіжну раду 
при Зазимській сільській раді Броварського району Київської області, голова 
Молодіжної ради обирається таємним голосуванням. Було запропоновано провести 
голосування за допомогою онлайн-опитування в месенджері Telegram. У зв’язку з 
тим, що було запропоновано лише одну кандидатуру, в опитуванні до питання «Чи 
підтримуєте Ви кандидатуру Бойка А.О. на посаду голови Молодіжної ради?» було 
запропоновано три варіанти відповідей: «Так», «Ні», «Утримався». 
Автоматичний підрахунок показав наступні результати голосування. 
 
Голосували:  "ЗА" – 10, "ПРОТИ" – 2, "УТРИМАЛИСЯ" – 0, 

"НЕ ПРИЙМАЛИ УЧАСТІ В ГОЛОСУВАННІ" – 1. 
 



ВИРІШИЛИ:  Обрати головою Молодіжної ради при Зазимській сільській 
раді Броварського району Київської області Бойка Андрія 
Олександровича 
 

5.СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря Молодіжної ради 
Доповідав: Бойко А.О., новообраний голова Молодіжної ради 
Андрій Олександрович запитав у присутніх членів молодіжної ради чи є бажаючі 
стати секретарем Молодіжну раду. 
Виступили: Кривобок П.В. 
Павло Вікторович запропонував свою кандидатуру на посаду секретаря 
Молодіжної ради. 
Бойко А.О. 
повідомив, що відповідно до Положення про Молодіжну раду при Зазимській 
сільській раді Броварського району Київської області секретар Молодіжної ради 
обирається простим голосуванням та зазначив, що у зв'язку з наявністю однієї 
кандидатури на посаду секретаря молодіжної ради пропонується голосувати. 
 
Голосували:  "ЗА" – 9, "ПРОТИ" – 0, "УТРИМАЛИСЯ" – 0, 

"НЕ ПРИЙМАЛИ УЧАСТІ В ГОЛОСУВАННІ" – 4. 
 

ВИРІШИЛИ:  Обрати секретарем Молодіжної ради при Зазимській сільській 
раді Броварського району Київської області Кривобока Павла 
Вікторовича 
 
 

Засідання установчого засідання Молодіжної ради при Зазимській сільській раді 
Броварського району Київської області закінчено. 

 
 
 

Головуючий       Вагіф БАГІРОВ 
 
 
 
Секретар        Нікіта КРУТОГОЛОВ 


